Ad persequendum.

Persequor insechor emulor insector simul adde
Hec poscūt quartum que sunt cōtraria sensu

Ad sequendum in bono.

Prosequor et comitor sequor exequor ac imitorqz

Signat ista sequi. quartū poscūt fibi casum

Sequor fcat volghen. vt patrem sequī sua ples. **In** persequor ver-
uolghen. vt Saule quid me persequeris. **I**nsequor vuolghē of naeul-
ghen. Ignau? lupus een bloede wolf. qui insequentū clamore pauescit
Prosequor fcat volghē. vt cepta psequamur. **P**rosequor te laude. i.
laudo te. **S**imi triumphum regis psequamur laude. **E**xequor i. ad
effectum pducere. **U**n. **E**requit regis mādatum quisqz fidelis. **E**xecu-
tores dicitur illi p̄ quos inter sententiam mandat. **E**tiam dicitur testa-
mētores. **O**bsequor dicens. vt equū est senib̄ obsequi. **O**bsequium ani-
cos veritas odium parit. **S**ubsequor naeulghen. vt delirum senem in
sana iūtētus sublequit. **S**ecundo fcat latēter sequi. vt is nos subsecut?
queqz arcana nostra auctulauit. **T**ercio est sequi successu epis. vt citat?
sum ad standum iuri in pfecto petri aut infra quattuor dies subsequen-
tes. **C**onsequi kryghen. vt singula queqz pecunia cōsequitur. **P**leris
qz venātūr quod nunqz cōsequātur. **S**cietia nequit aliter q̄d diligētia
cōsequi. **U**ide ne quādō cōsecutum est peniteat. **I**sector aris frequē-
tatiū de sequor sequeris h̄z ad differētiam de sector dicim̄ sector p̄ syn-
copam. vt lassus p̄tereint p̄terentim lectatus sum. **S**ector cōponit
vt asector id est sequēdo adipisci. **C**onsector. **In** conseitate?. **E**mulor
emularis fcat diligere. **U**t. iij. ad Corin. xi. **E**mulor em̄ vos dei emulas-
tione. **S**ecundo fcat inuidere. **A**d Romanos. viij. **N**ō in cōtentione z

emulatione. Tercio ft sequi p inuidiam vel amorem. Prover. xiij. Nō emuleris hoīem malum. Ps. Noli emulari in malignatib. vñ Emuloz inflat amat inuidet ac imitaz Ab emulor; deriuat emulus. i. inuidus vel diligēs vel sequar. Comitor aris. i. seq vel cum alio ire. vñ Thobie. v. Angel dñi comiteb vobiscū. Jō comitat. i. secue. Duidi? Ipsi licet venias musis comitat homere. Si nihil attuleris ibia homere foras. Imutor aris. i. sequi. Un̄ Lucan. Qui te laxis imitaz sarmata bracis. In imitaz. Un̄ Lucan. Quas imitaz p̄sul bis seq fert pectorē gemas

CAd litigandum.

Jurgor et obiurgor altercor rixor habetur.

Ista notant litem nullumqz regētia casum

Jurgor aris ft litigare. vt quid iurgaris cōtra me In iurgium. i. liti gium. Cato. Ad iurgena ne gradieris. In Genesi. Ne q̄so sit iurgium in ter me et te frēs em̄ sumus. Jurgor cōponit vt obiurgor et ft litigare. vt obiurgatus sum p̄tōres. Item in eodem sensu inuenit iurgo iurgas qd̄ cōponit a ius et garrio vel ago et d̄r iurgare. i. iure agere vel iure garri re. Quia hi q̄ cām dicūt iure dispicunt. Et accipit iurgare i duab significationib. Iurgari em est rixari. litigare. et p̄pē in causis agēdis. Etia est reprehendere. castigare. corripe. et impugnare s̄b̄is. vel litigādo s̄b̄era re. et sed in hoc cōstruit cum accō. et cōponit vt obiurgo as quasi fortiter vel cōtra aliquē iurgare. et sunt neutra z̄absoluta p̄litigare. In alia vero significatione sunt actua. Altercor aris. vel alterco as significat certare. litigare. et p̄prie est sophistarum inter se s̄b̄is litigātum. Un̄ pl̄ palpanista valet altercante sophista. Inde altercatio id est litigatio. Rixor rixaris significat rixam facere. vt rixantur cum magistro schola res. Eccl. xv. Cir iracundus suscitat rixam.